R"»”.ﬁETERMEN; JONT

SE )
TRASN‘%ESSA UFE. > [&/
&91& }«\.il,.ﬁg;.ﬁ.c K by P e e
. 16081
- RESE. DEL SERY .
2 %:fm: VIS TRATIVE
ngTRUTTOFE Mo

; -cré%%g »
PR 6o~ crrra b1 RacUSA

o

SETTORE 1°

[INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotzia al regisire Generale gy

in data T ~ : Liquidazione gettoni di presenza
04 | . N . . .
_z 5 Si e Zgg‘* ai Consiglieri comunali, della scorsa legislatura, per la partecipazione
al a. alle sedute del Consiglio e delle Commissioni consiliari teputesi dal 18

ﬁ! 6 5 @ aprile al 31 maggio 2043,
DATA 12.09.03

N.SETTORE 2 L8

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIFONDI

BIL2003 CAP. 1156 IMP.5)3k lig. 40€0<

FUNZ.01 SERV.01 INTER.03

gf;j/ AGIONIERE
// g\g‘»mvx \IJ)E{'\;% i‘
[’anno duemilatre, il giomo dodici del mese di settembre, nell"ufficio del
settore 1°, il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente
determinazione:




VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 1341 del 7.12.01, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale in applicazione al D.P.R. n. 19/01 sono state Adeterminate le nuove indennitd di
funziope per gli Amministratori cornunali, nonché gli importi dei gettoni di presenza per i
Consiglieri comunali, par ad € 5423, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle
Commissioni consiliari;

VISTO il prospetto “A”, che allegato al presenie afto ne costituisce parte integrante € sostanziale,
relativo alle presenze registrate nel periodo 18 aprile/31 maggio 2003, dai Consiglieri comunali
aelle sedute del Consiglio e delle Commissioni consiliari;

CONSIDERATO CHE con la precedente determinazione dirigenziale 1. 876 del 28 aprile 2003 &
stata impegnata ed approvata la spesa necessaria per 1z liquidazione delle spetianze dovute ai
Consiglieri fino al 17 aprile 2003 e che pertanto per potere procedere alla superiore liquidazione,

nonché alle suceessive fino al 31.12.03 occorre impegnare una ulteriore spesa presunta di €.
98.000,60;

RILEVATA la propria competenza ai sensi del’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi:

VISTI i parer favorevell resi dagli organ competenti ai sensi dell’art. 65, comma 2, del predetio
regolamento;

DETERMINA
Per le motivazioni di cul in premessa

. Approvare ed impegnare per il terzo e quarto quadrimestre 2003 la somma di €. 98.600.00
necessaria per il pagamenio delle liquidazioni dei gettoni di presenza ai consiglier
cormunali, imputando la stessa alla funz. 01, serv. 01, interv. 03 del cap. 1150 (im_;p.S.fk %% 2
iiq,é?ﬁ%i..};%@ 2007,

Liquidare, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle Commissioni consilian
tenutesi nel periodo 18 aprile/31 maggio 2003, al Consiglieri comunali, delia scorsa
legislatura e di cul all’allegato elenco “A”, che costituisce parte mtegramnic & sostanziale del
presente provvedimento, le somme lorde a fianco di ciascuno segnate, per un importo
complessivo di € 4.121,48;

Autorizzare Uufficio di ragioneria ad emetiere i mandad di pagamento connessi alle
superiori figquidazioni.

[

i3

Lad

Parte éntegmme @raspeﬁy{

1L DIRIGENTE

el il



@

Da trasmettersi all’ufficic Ragioneria, sig.ra Iacono

IL DIRIGENTER
Dott. Giusg,ppe Salemo
"y

T




Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa A2 -OR-85

E ) %RAGE@NEREA

(N UL

1! sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato %ﬁi data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generaie.

Ragusa. A oo

Tl sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
oubbiicazione & cioé dalfé o0 .o ovivriricrinnnns
al. 200 a

1L MESSO COMUNALE




